
Профессиональное образовательное частное учреждение "Владивостокский 
гуманитарно-коммерческий колледж Приморского крайпотребсоюза"

16.08.2024

Приказ о движении контингента

< • № 497
г. Владивосток

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 года 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» (в редакции от 22 июня 2024 г. 
№159-ФЗ), Порядком приёма на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2024-2025 учебный год в ПОЧУ «Владивостокский 
гуманитарно-коммерческий колледж Приморского крайпотребсоюза», руководствуясь 
п.3.5. Устава колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения, 
обучающихся по программе среднего профессионального образования специальности 
43.02.15 Поварское и кондитерское дело, в группу 1ПКД-9-24, в соответствии с 
контрольными цифрами приёма на места с полным возмещением затрат на обучение:

Номер п/п Студент Вид финансирования Примечание

1 Сергеева Анастасия Владимировна Коммерческое 
финансирование

2 Рачителева Мария Павловна Коммерческое 
финансирование

3 Ленская Оксана Алексеевна Коммерческое 
финансирование

4 Брага Арсений Юрьевич Коммерческое 
финансирование

5 Шимараева Диана Юрьевна Коммерческое 
финансирование

6 Вижаков Александр Александрович Коммерческое 
финансирование

7 Варламова Елизавета 
Александровна

Коммерческое 
финансирование

8 Симонова Валерия Алексеевна
А

Коммерческое 
финансирование

9 Тимонов Иван Юрьевич Коммерческое 
финансирование

10 Вижаков Руслан Александрович Коммерческое 
финансирование

11 Медведкина Ксения Валерьевна Коммерческое 
финансирование



12 Алюков Илья Григорьевич Коммерческое 
финансирование

13 Шубенкова Алина Сергеевна Коммерческое 
финансирование

14 Величко Полина Евгеньевна Коммерческое 
финансирование

15 Кузьмина Софья Александровна Коммерческое 
финансирование

Директор Митрякова Г.Н.


